

F A K T U R A / D A N O V Ý D O K L A D číslo : 100/2017

DODAVATEL : (27.07.2017/

Josef Hurka, Levskeho 3186/8, P-4, 143 00  
 Tel: 241729948, 605290488, WWW.SKANTEX.CZ  
 Zivnostensky.list.Ev.c.310012-45893-00,  
 c.j.ZO/01/01146/DIT/T v Praze 2.2.2001

OBJEDNAVKA (HOSP. SMLOUVA) :

ODBERATEL / IČO: 47611332  
 / DIČ: NENÍ PLATCE

IČO : 45734127  
 DIČ : CZ6403262404

PENEZNI USTAV A UCET :  
 KB PRAHA 1  
 756041021/0100

ZS HOSTIVAR  
 KOZINOVA 1000  
 102 00 PRAHA 10

K.symb.: 0008  
 V.symb.: 100/2017

PRIJEMCE:  
 FORMA DOPRAVY :  
 3AS 66-31

DATUM VYSTAVENI FAKTURY 27.07.2017 BANKA ODBER. :  
 DATUM USKUT. ZDAN. PLNENI 27.07.2017 UCET ODBER. :  
 DATUM SPLATNOSTI 15.08.2017  
 DANOVE PODMINKY : S DPH  
 FORMA UHRADY : prevdem

STRANA: 1

KOD	NAZEV ZBOZI	MNOZSTVI MJ	CENA/MJ BEZ DPH	DPH	DPH/MJ	ZA POLOZKU VCETNE DPH
17688	PVC Solid 270 695 4	63.5 BM [ 254 m2 ]	1090.91	21	229.09	83820.00
17685	PVC Solid 270 631 4	23.4 BM [ 93.6 m2 ]	1090.91	21	229.09	30888.00
5965	SCHOD.HRANA Bcm 250	44 KS	197.52	21	41.48	10516.00
5950	PVC LISTA 2.9 x 2.9	145 BM	11.57	21	2.43	2030.00
9391	WEBER Floor4190 25kg	64 KS	214.05	21	44.95	16576.00

BEZ DPH 0.00 CENA CELKEM : 143830.00 KC  
 ZAKLAD/DPH 15% 0.00, DPH 0.00  
 ZAKLAD/DPH 21% 118867.81, DPH 24962.20

PRI NEDODRZENI LHUTY SPLATNOSTI SOUHLASIME S UCTOVANIM PENALE  
 VE VYSI 0,05% Z NEUHRAZENE CASTKY ZA KAZDY ZAPOCATY DEN.  
 KOBERCE A PVC DOPORUCUJEME CELOPLOSNE LEPIT!

FAKTURU A ZBOZI PREVZAL DNE:.....

**Josef Hurka**  
**PRODEJ KOBERCŮ A PVC**  
 Hostivařské nám. 1, 102 00 PRAHA 10  
 IČO: 45734127, DIČ: CZ6403262404  
 Tel: 241 729 948, 605 290 488  
 www.skantex.cz

IČO: 45734127  
 DIČ: CZ6403262404  
 www.skantex.cz

VELKOBOCHOD BYTOVÝM TEXTILEM  
 Čimická 46, 182 00 Praha 8  
 Tel.: 284 688 223, 605 290 485